МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УГЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

457237 Челябинская область, Чесменский район, п. Углицкий, ул. Школьная, д. 10
Тел. 8(351) 69-47-5-16, p_uglja@list.ru

ПРИКАЗ

От 12.11.2021 г. №71

О работе МБОУ "Углицкая СОШ"
с приказом Министерства образования
и науки Челябинской области
от 27.10.2021 г. № 01/2827
"Об утверждении Порядка проведения
итогового сочинения (изложения) в
Челябинской области в 2021-2022
учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору
в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. № 190/1512 "Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования", приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 27.10.2021 г. №
01/2827 "Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в Челябинской
области в 2021/2022 учебном году" и в целях организации и проведения итогового сочинения
(изложения) в Чесменском муниципальном районе в 2021-2022 учебном году и приказом Управления
образования администрации Чесменского муниципального района Челябинской области № 726 от
10.11.2021 года "О работе общеобразовательных организаций Чесменского муниципального района с
приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 27.10.2021 г. № 01/2827 "Об
утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в Челябинской области в 2021-
2022 учебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в работу Порядок проведения итогового сочинения (изложения) как допуск к
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в Челябинской области в 2021-20222 учебном году;
2. Разместить на сайте МБОУ "Углицкая СОШ" приказ Министерства образования и науки
Челябинской области от 27.10.2021 г. № 01/2827 "Об утверждении Порядка проведения
итогового сочинения (изложения) в Челябинской области в 2021-2022 учебном году";
3. Исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Колтакову Н.С.;
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.А.Задирако

mailto:p_uglja@list.ru